КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС

ИМЕНИ А.И.ЛЕБЕДЯ»

ПРИКАЗ

15.01.2016                                                                                                            № 1а-од

Об утверждении положений

В соответствии с Уставом КГБОУ «Красноярский кадетский корпус имени

А.И. Лебедя» и на основании протокола № 1 Педагогического совета от 15.01.2016,

протокола Совета родителей от 11.01.016 г. и Совета обучающихся от 12.01.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения КГБОУ «Красноярского кадетского корпуса

имени А.И.Лебедя»:

• Положение о Педагогическом совете (приложение 1);

• Положение о Методическом совете (приложение 2);

• Положение об итоговом индивидуальном проекте обучающегося

(приложение 3);

• Положение о порядке ведения ученических тетрадей и проверке письменных

работ (приложение 4);

• Положение о Совете обучающихся (приложение 5);

• Положение о Совете родителей (законных представителей) обучающихся

(приложение 6).

2. Утвердить должностные инструкции:

• Должностная инструкция классного руководителя (приложение 7);
• Должностная инструкция председателя Педагогического совета (приложение

8).

А.С. Негруцкий Директор

		2022-01-24T19:43:40+0700
	г. Красноярск
	Захряпин Валентин Васильевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью